
Re: SZM FN Motol 2081873 pro Pharmedex s.r.o.

Phanrnedex Kott,ltt:
. Odesláno:15.,10.2020

09:33

Dne 2020-10-15 OB:3B
>  Odběratef:

>  Fakultní  nemocnice v Motole
>  Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  2aBIB13
>  V Uvalu 84 ID :  351515
>  150 06 Praha 5 - Moto]  Datum :  14.Ia.2a2a

>  IČ o: OOO 64-203
>  DIČ : CZOOO 64203 Dodavatef:  Tel:
>  610 BB7
; , Fax:
>  Pharmedex s. r. o.

>  190 00 Praha 9

>  Vyřizuj e:

) Tefefon:
) Fax:
>  Dodejte na adresu:
>  SZM FN Motol
>  Komunikač ni .uzel -2D
>  Přejí mka zbož í  Po - Č t 6: aa až  18:OO, Pá 6:00-15:OO

>  ,Obj ednáváme u Vás:

>  Název
>  Poč et
>  1 OVERAL, Ochranný oblek KEEP Ochranná tří da 58,68 2aaa
>  BAL
) vef. XL
>  álKS FLOMED9500
>  2 OVERAL, Ochranný obLek KEEP Ochranná tří da 58,68 2aaa
>  BAL
>  vel. XXL
>  álKS FLOMED9500
>  Celkem:
>  2141 680,00

>  Dodávaný materiáL musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2aI4
>  Sb.

) Cena dodávky se řidí  smfouvou nebo pos!_ední  cenovou nabí dkou.
) Faktura musi splňovat vš echny ná} ež itosti dané  zákonem č .235/20O4 Sb. a
) musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur 1e 60 dní .
>  Na dodací m Listě r faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  ob;ednávky, 1inak
>  zbož í
) nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
>  Dodávejte pouze celá balení .
>  Žád,áme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) té to ob;ednávky.
>  Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujLe až  pozveřejnění
>  v registru smluv ministerstva vnitra Č R v soufadu s § 6 odst. 1

>  zákona 4. 34a/2015 sb, o registru smluv.
>  Není -li dohodnuto j inak, považ ujte oblednávku nevyří zenou do jednoho
>  měsí ce
>  za zruš enou.



>  Ostatní  u;ednáni se ří dí  Obč anským zákoní kem (č ,89/2012 Sb. )

Váž ený pane Yáž ená

děkuji za vaš í  objednávku, předal jsem jí  k vyří zení . Dodávka zbož í  se
předpokládá do patnáctr dnů  od Vaš í  objednávky.

S pozdravem a přání m pěkné ho dne

Pharmedex s.r.o.
Lisabonská 199
190 00 Praha 9

^ -.^ L\  D ,ubf ic

tef:

rr,obile:

e-mail:

web:
www.pharmedex.cz


